Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura

[

Opis

Nr-art.

9-0153

9-0154

9-0155

9-0161

Nazwa

Fiolki Wheaton

Fiolki Wheaton

Fiolki Wheaton

Fiolki Wheaton

Karta katalogowa

Fiolki Wheaton ze szkta przezroczystego lub

brazowego, z gwintem

WHEATON"

Wysokiej jakosci fiolki wykonane ze szkta borokrzemowego odpornego na zmiany
temperatury. Autoklawowalne. Opakowanie zawiera 2 x 100 fiolek zafoliowanych na
tacce, co zabezpiecza je przed zakurzeniem. Brazowe szkto chroni prébki wrazliwe na

Swiatto i utrzymuje czystos¢ zawartosci.

Typ

bez zakretek

bez zakretek

bez zakretek

bez zakretek

Kolor

bezbarwne

bezbarwne

bezbarwne

oranzowe

Pojemnos¢

8ml

12ml

16 ml

8 ml

Sr. x wys.

17 x 60 mm

19 x 65 mm

21 x 70 mm

17 x 60 mm

Gwint

15-425

15-425

18-400

15-425

Szt./Op.

200 szt.

200 szt.

200 szt.

200 szt.

Wysokiej jakosci fiolki wykonane ze szkta borokrzemowego odpornego na zmiany temperatury. Autoklawowalne. Opakowanie

zawiera 2 x 100 fiolek zafoliowanych na tacce, co zabezpiecza je przed zakurzeniem. Brazowe szkto chroni prébki wrazliwe na

Swiatto i utrzymuje czystos¢ zawartosci. Dostarczane bez zakretek gwintowych. Odpowiednie typy zakretek oraz septy nalezy
zamawiac osobno. Zakretki gwintowe: Nr-Art. 9-0370 i kolejne.
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